
UCHWAŁA NR XXXI/262/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu targowiska gminnego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232)  Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin targowiska gminnego, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rusiec

Bartłomiej Bieniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 575



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/262/2018
Rady Gminy Rusiec
z dnia 12 stycznia 2018 r.

Regulamin targowiska gminnego w Ruścu

§ 1. Regulamin targowiska gminnego określa zasady korzystania z targowiska.

§ 2. 1. Targowisko położone  jest w miejscowości Rusiec i przylega do drogi krajowej 74 i ulicy 
Żeromskiego.

2. Właścicielem i administratorem targowiska jest Gmina Rusiec.

3.  Sprzedaż na targowisku odbywa się w środy w godz. 600 do 1400.

§ 3. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby, które uiściły obowiązującą opłatę 
targową ustaloną Uchwałą Nr IX/72/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej i zmienionej Uchwałą Nr XXVII/233/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie zmiany opłaty targowej.

2. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu.

§ 4. Do obowiązków osób prowadzących handel na targowisku należy:

1) niezwłoczne wniesienie dziennej opłaty targowej inkasentowi;

2) zajmowanie do celów handlowych wyłącznie miejsc przeznaczonych do sprzedaży;

3) utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż;

4) uporządkowanie miejsca sprzedaży oraz zabranie wszelkich odpadów, śmieci w tym odpadów roślinnych 
i opakowań, po zakończeniu sprzedaży.

§ 5. Do obowiązków administratora targowiska należy:

1) utrzymanie porządku i czystości na terenie targowiska oraz odśnieżanie targowiska;

2) zapewnienie właściwej organizacji obsługi targowiska oraz bieżącej konserwacji infrastruktury targowiska.

§ 6. Osoby handlujące na targowisku, nieprzestrzegające postanowień niniejszego regulaminu, mogą zostać 
usunięte z terenu targowiska przez administratora targowiska lub inkasenta samodzielnie lub przy pomocy 
służb porządkowych.

§ 7. Skargi i wnioski związane z działaniem targowiska przyjmuje Wójt Gminy Rusiec.

§ 8. Regulamin targowiska udostępniany jest na tablicy informacyjnej targowiska a także na stronie 
internetowej www.rusiec.pl.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 575


		2018-02-02T10:16:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




